

Årsredovisning
för
BRIMER Konsult & Utveckling Aktiebolag
556418-9693

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Sjöberg, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för BRIMER Konsult & Utveckling Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultarbete i företagsfrågor samt utveckling och konstruktion av ventiler. Bolaget äger aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i de numera dotterbolagen:

Brimer VA Produktion AB 556488-4061

Mecanical Construction i Osby Aktiebolag 556363-5449

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % pga en minskning av konsultationer i koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022	2021	2020
Nettoomsättning	196	211	0	0
Resultat efter finansiella poster	111	187	-7	-6
Soliditet (%)	70	82	60	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-12 349	186 595	274 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		186 595	-186 595	0
Årets resultat			52 350	52 350
Belopp vid årets utgång	100 000	174 246	52 350	326 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 246
årets vinst	52 350
	226 596
disponeras så att	
i ny räkning överföres	226 596
	226 596

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		196 000	211 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		196 000	211 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 284	-24 405
Summa rörelsekostnader		-95 284	-24 405
Rörelseresultat		100 716	186 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	21 788	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-11 612	0
Summa finansiella poster		10 176	0
Resultat efter finansiella poster		110 892	186 595
Resultat före skatt		110 892	186 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 542	0
Årets resultat		52 350	186 595

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	151 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 000	0
Summa anläggningstillgångar		151 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	140 000
Fordringar hos koncernföretag		304 288	0
Övriga fordringar		2 616	290
Summa kortfristiga fordringar		306 904	140 290

Kassa och bank

Kassa och bank		7 959	193 074
Summa kassa och bank		7 959	193 074
Summa omsättningstillgångar		314 863	333 364

SUMMA TILLGÅNGAR

465 863

333 364

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 246

-12 349

Årets resultat

52 350

186 595

Summa fritt eget kapital

226 596

174 246

Summa eget kapital

326 596

274 246

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

68 717

53 118

Summa långfristiga skulder

68 717

53 118

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

32 450

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 100

6 000

Summa kortfristiga skulder

70 550

6 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 863

333 364

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2024-06-30	2022
Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag	21 788	0
Övriga ränteintäkter	0	
	21 788	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2024-06-30	2022
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	11 612	0
	11 612	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2022-12-31
Inköp	151 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 000	0
Utgående redovisat värde	151 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som beräknas förfalla senare än fem år efter balansdagen.

Sölvesborg 2024-12-18

Stefan Sjöberg
Stefan Sjöberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
